

Deklaracja dostępności

Cech Rzemiosł Motoryzacyjnych w Warszawie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.motoryzacja.home.pl

Data publikacji strony internetowej: 2022-05-19 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2022-05-19 r.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności wymienionych poniżej:

1. Niektóre linki mogą być dwuznaczne dla użytkowników i nie są wystarczająco opisane.
2. Brak dostępności wszystkich funkcjonalności za pomocą klawiatury.
3. Niektóre informacje przedstawiono jedynie w formie graficznej.
4. Część zdjęć nie posiada opisu alternatywnego.
5. Na niektórych stronach brak jest odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów.
6. Niektóre elementy tekstowe nie mają możliwości zmiany rozmiaru czcionki.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

- Deklarację sporządzono dnia: 23.12.2022 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Beata Półtorak, cech@motoryzacja.home.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 22 635 04 64 w godzinach od 8:00 do 16:00. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób

przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Sposób dojazdu

Dojście piesze do budynku od ul. Podwale i Miodowej i Kapitulnej Warszawa. Przejścia dla pieszych przy ul. Miodowej posiadają sygnalizację świetlną i dźwiękową, a od strony ul. Podwale nie posiadają sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej. Na trasie dojść do wejść do budynku występują przeszkody np. słupki, kosze na śmieci.

Najbliższa stacja PKP/metra Pl. Bankowy - Ratusz Arsenal znajduje się w odległości ok. 950 m. Dojście na perony możliwe jest za pomocą schodów i platform schodowych.

Najbliższe przystanki tramwajowe i autobusowe:

- Trasa WZ przystanek Stare Miasto tramwaj linii nr 4, 6,13, 20, 23, 26,- kierunek Centrum, Wola, Mokotów

Trasa WZ przystanek Stare Miasto tramwaj linii nr 4, 6,13, 20, 23, 26, - kierunek Praga Południe i Praga Północ.

autobus linii Trasa WZ przystanek Stare Miasto 160, 190 – kierunek Centrum, Dworzec Centralny, Wola, Targówek, Praga Płn, CH Marki; Bródno, Białołęka.

Autobus przystanek na ul. Miodowej - Kapitulna 02 - 116,178,180,518 kierunek Żoliborz, Wola, Bielany, Chomiczówka.

Autobus przystanek na ul. Miodowej - Kapitulna 01 - 116,178,180,503, 518 kierunek - Centrum, Wilanów, Mokotów, Natolin,

Najbliższe miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością znajduje się przy samym wejściu do naszego budynku, od ul. Podwale 11 Warszawa.

Po drugiej stronie ulicy przy wejściu do budynku Podwale 11 istnieje postój taksówek.

Uwaga: informacje dotyczące transportu publicznego mogą ulec zmianie, zaleca się sprawdzić aktualne informacje na stronie: <https://www.wtp.waw.pl/>

Dostępność architektoniczna Cech Rzemiosł Motoryzacyjnych w Warszawie zlokalizowany jest w budynku przy ul. Podwale 11, 00-252 Warszawa, na pierwszym piętrze lokal 121. Lokal jest wynajmowany od Związku Rzemiosła Polskiego. Wejście do Cechu znajduje się z boku budynku. Do wejścia prowadzą schody, a dalej schody w klatce schodowej, która prowadzi do korytarza głównego. W obiekcie brak jest toalety dla osób niepełnosprawnych.

1. Dla osób z niepełnosprawnością i poruszających się na wózkach inwalidzkich, oraz z pomocą chodzików i balkoników, zostało przystosowane wejście główne do budynku od ul. Podwale wgłębi podwórka, do którego prowadzi pochylnia – podjazd do drzwi wejściowych. Budynek nie jest w środku przystosowany dla osób z niepełnosprawnością ruchową - brak windy, podjazdów.
2. Na przyległych do budynku parkingach, przy wejściach głównych do budynku, tj. od strony ulicy Podwale i od strony ul. Miodowej, znajdują się dobrze oznakowane i widoczne miejsca do parkowania pojazdów dla osób z niepełnosprawnością.
3. W budynku nie ma informacji głosowych i pętli indukcyjnych, natomiast każda osoba z niepełnosprawnością może skorzystać z przewodnika, którym jest pracownik Cechu po wcześniejszej zapowiedzi telefonicznej. Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem po wcześniejszym zgłoszeniu.
4. W obiekcie brak jest toalety dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brail'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Informacja o dostępności tłumacza języka migowego Osoby deklarujące potrzebę skorzystania z pomocy tłumacza języka migowego proszone są o zgłoszenie tego faktu korzystając z dostępnych środków komunikacji (e-mail: cech@motoryzacja.home.pl; tel. 22 6350464. Po dokonaniu zgłoszenia Cech Rzemiosł Motoryzacyjnych w Warszawie zapewni obsługę osoby komunikującej się językiem migowym, w terminie przez nią wyznaczonym lub z nią uzgodnionym. Osoby z niepełnosprawnością mające problemy z samodzielnym poruszaniem się mogą liczyć na pomoc pracowników Cechu. W przypadku niemożności samodzielnego dotarcia do pomieszczeń Cechu można skorzystać z poniższych rozwiązań alternatywnych: z wejścia głównego do budynku od strony Podwale. Do wejścia prowadzą schody lub znajduje się podjazd dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Osoba z niepełnosprawnością ruchową oczekuje na zejście pracownika Cechu po kontakcie telefonicznym. W tym celu prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 22 635 04 64 i zawiadomienie przez osobę wnioskującą o konieczności obsługi klienta z niepełnosprawnością ruchową.